1

新竹市 107年第 3次地價及標準地價評議委員會

會議紀錄

壹、  時間： 107 年 12 月 13 日（星期四）上午 10 時 0 分

貳、  地點：新竹市政府第五會議室

參、  主持人：陳副主任委員章賢               記錄 :許錦洲

肆、  出列席單位及人員： (略 )

伍、  議程與決議：

議程一：評議「新竹市 108年公告土地現值區段地價評議表（草案）」。

 決議：照案通過。

議程二：評議「新竹市臺大醫院新竹湳雅院區周邊地區市地重劃案擬定重劃前

後地價」。

 決議：修正後通過，並授權業務單位依委員修正意見檢核報告書。

議程三：評議「新竹市青草湖周邊地區市地重劃案擬定重劃前後地價」。

 決議：修正後通過，並授權業務單位依委員修正意見檢核報告書。

陸、  散會時間：中午 12 時 35 分。